
پنجشنبه  31 فروردین 1402  سال بیست و ششم  شماره 7285  
11

 zمصاحبه

آرش قادری:

داور سوت نمی‌زد برنده می‌شدیم

آرش قادری مدافع تراکتور درباره داوری بازی تیمش مقابل ملوان می‌گوید: 
»ما مالک‌ بازی بودیم ‌و ملوان موقعیت خاصی نداشت. بچه‌ها تاش کردند 
ولی حیف شد که ما سه امتیاز را نگرفتیم و داور۴۰ ثانیه زودتر سوت را زد وگرنه 
شاید نتیجه جور دیگری رقم می‌خورد. داور تحت تأثیر جو بود و آخر سر هم 
زود سوت زد درحالی که ما در موقعیت گل بودیم و شاید پیش خودش فکر کرد 
چون پنالتی گرفته باید سوت بزند و درباره پنالتی هم کارشناسان نظر داده‌اند.«

حامد پاکدل:

صدبار دیگر هم پنالتی بود

حامد پاکدل مهاجم تیم تراکتور تبریز همچنان مدعی است که داور در 
بازی با ملوان بدرستی اعلام پنالتی کرده است: »من خیلی روی سرعت 
کار می‌کنم و واقعاً تلاش می‌کنم سریع ترین بازیکن ایران باشم. اما ایمان 
می‌داند که من را زد. آدم بالاخره پیش وجدان خودش نمی‌تواند نظر 
متفاوت با چیزی که اتفاق افتاده ، داشته باشد. مطمئن باشید  صد بار 
دیگر هم از من بپرسید، پنالتی بود چون برخورد با پای من انجام شد.«

حمید عباسی:

تصمیم‌گیری در پایان فصل

حمید عباسی مدیرعامل پیکان درباره وضعیت سرمربی تیم و جدایی احتمالی 
بازیکنانش می‌گوید:» با وجود مسائل مطرح شده، از عملکرد آقای حسینی 
راضی هستیم. ایشان یکی از مربیان باکلاس کشور هستند و سابقه خوبی 
دارند. تجربه مناسبی هم دارند و از همه مهم‌تر اینکه با جوان‌ها خیلی راحت کار 
می‌کنند. بعضی از بازیکنان جوان و خوب ما پیشنهادهایی از باشگاه‌های دیگر 
دارند. هنوز تصمیمی نگرفته‌ایم و همه چیز را به پایان فصل موکول کرده‌ایم.

در آینه لیگ
فوتبال ایران

سیدصالحی: 80 درصد 
سپاهان قهرمان این 

لیگ است

ــی  ــدمهدی سیدصالحــ سیـــــــ
پیشکسوت فوتبال درباره شرایط 
ــی  استقلال و پرسپولیس در درب
ــازی  ــن ب ــد:» ای پایتخت می گوی
حساسیت ویژه‌ای دارد و دلیلش 
هم این است که دو تیم در کورس 
قهرمانی قرار دارند و تقابل این دو 
ــه نظرم همه  ــم در این شرایط ب تی
ــه سود سپاهان است  جوره ب
ــده داشته  ــازی برن چرا که اگر ب
ــم از کورس خارج  باشد یک تی
می‌شود و اگر بازی مساوی شود، 
ــوان  ــل مل ــری مقاب ــا برت سپاهان ب
ــد و بخش  خودش را جدا می‌کن
ــی را طی  ــادی از مسیر قهرمان زی
حسابی  کرد.استقلال  خواهد 
ــج  روی اوج آمادگی است و نتای
ــن موضوع را  ــن هفته‌هایش ای ای
ــی نشان می‌دهد. در خط  بخوب
ــری  ــه استقلال شرایط بهت حمل
ــی  ــه پرسپولیس دارد ول نسبت ب
در خط دفاع اوضاع پرسپولیس 
ــه نظرم بهتر است. جنگ اصلی  ب
در این بازی در میانه میدان است 
که پرسپولیس‌هافبک‌های خلاق 
ــی در  ــده بیشتری دارد ول و دون
استقلال چشمی و مهری بیشتر 
و  ــد  دارن تدافعی  ــات  خصوصی
رضاوند وظیفه بازیسازی را بر عهده 
دارد. هرکس جنگ میانه میدان 
ــه نظرم شانس بیشتری  ــرد ب را بب
خواهد داشت. من احتمال زیاد 
را به تساوی در این بازی می‌دهم 
هرچند به درد هیچکدام از دو تیم 
نمی‌خورد.« او با اشاره به وضعیت 
سپاهان این طور می‌گوید:»این که 
ــد برنده این بازی شانس  می‌گوین
ــرای قهرمانی دارد را قبول  ــادی ب زی
ندارم. سپاهان اگر نگاه کنید روی 
کاغذ با تیم‌های پایین جدول بازی 
دارد و از سوی دیگر پرسپولیس و 
استقلال به جز دربی هم بازی‌های 
ــه  ــد. استقلال هفت سختی دارن
ــور می‌رود و  ــه مصاف تراکت آخر ب
ــازی  ــا گل گهر ب پرسپولیس هم ب
دشواری  دیدارهای  که  دارد 
ــه نظرم سوای نتیجه  هستند. ب
ــی هم بخواهیم حساب کنیم  درب
سپاهان 80 درصد قهرمان لیگ 
امسال است و من نتیجه دربی را 
خیلی در سرنوشت قهرمانی مؤثر 

نمی‌دانم.

کمربند مخصوص 
پیکان برای 

مدافعش
سامان فلاح که در آخرین روزهای 
سال 1401 در یک سانحه تصادف 
دچار آسیب دیدگی شد، هنوز به 

بهبودی کامل نرسیده است.
ــوش پیکان  مدافع جوان و ملی‌پ
بعد از طی کردن دوران نقاهت، 
به‌دلیل آسیبی که به کمر او وارد 
ــی  ــه آب درمان ــی ب ــود، مدت آمده ب
و  پرداخت  سبک  ــات  تمرین و 
ــر نظر کادر پزشکی و  حالا زی
بدنسازی به تمرینات اختصاصی 
ــکان  ــردازد.کادر پزشکی پی می‌پ
ــد مخصوصی را برای فلاح  کمربن
طراحی کرده تا این بازیکن جوان 
و آینده‌دار بتواند با شرایط بهتری 
تمرینات اختصاصی خود را پشت 
سر بگذارد و هرچه سریع‌تر 
ــات  ــه تمرین ــودی کامل ب ــا بهب ب
که  برگردد.فاح  خودروسازان 
ــکان محسوب  ــان دوم پی کاپیت
می‌شود، در بازی‌های گذشته 
ــود و با شرایطی  ــم غایب ب ــن تی ای
که دارد دیدار با تراکتور در هفته 
ــز از دست  ــم را نی بیست و هفت

خواهد داد.

اوج هیجان و اضطراب

وصال روحانی
روزنامه نگار

تیم فرزاد 
حسین‌خانی تا پیش 

از احیای اخیر دو 
تیم قعرنشین نفت 

مسجدسلیمان و 
نفت آبادان خاطری 

آسوده در‌ مورد 
ابقا در لیگ داشت 
و در نقطه‌ای امن 
ایستاده بود زیرا 

8 امتیاز از هر دوی 
آنان پیش بود، ولی 

آن فاصله شگرف 
اینک به چهار و پنج 
پوئن کاهش یافته 
و در نتیجه سقوط 

مس کرمان به »لیگ 
یک« آنقدرها هم 
اتفاق غیر‌ممکنی 

نیست

امروز با تقابل تیم‌های پارس جنوبی 
و استقلال ملاثانی هفته سی‌ام لیگ 
یک آغاز خواهد شد. اگرچه نتیجه 
بازی این دو تیم تأثیری در سرنوشت 
تیم‌های مدعی ندارد اما به هر حال 
برای مربیان‌شان بسیار حائز اهمیت 
است. 48 ساعت بعد از این بازی 
ادامه رقابت‌های این هفته را شاهد 

خواهیم بود.
جایی که تیم صعودکننده به لیگ 
برتر )شمس آذر قزوین( میزبان 
چادرملو است. این بازی و سه امتیاز 

آن می‌تواند امیدهای تیم یزدی 
را برای صعود افزایش دهد. اما 
در خوزستان هم بازی فوق‌العاده 
حساس و سرنوشت‌سازی را به تماشا 
می‌نشینیم. تیم استقلال در حالی 
که یکی از شانس‌های صعود به 
لیگ برتر است میزبان تیم انتهای 
جدولی خلیج‌فارس است. سه امتیاز 
این بازی به همان اندازه که برای 
شاگردان پورموسوی در صدر جدول 
اهمیت دارد برای تیم خلیج‌فارس 

هم مهم است.

تیم سایپا هم این هفته بازی ندارد 
یج سایر رقبایش را دنبال  و نتا
می‌کند اما فجرسپاسی هم که 
هنوز امیدهایش را از دست نداده با 
دریای بابل مصاف می‌دهد. از آنجا 
که تیم شمالی بقایش در لیگ تا 
حدود زیادی قطعی شده اما مهدی 
رجب‌زاده سرمربی فجر فقط به سه 

امتیاز بازی فکر می‌کند.
خیبر خرم‌آباد هم بعد از باخت هفته 
گذشته و کمرنگ شدن شانس 
صعودش میزبان آرمان‌گهر خواهد 

بود. دو تیم انتهای جدولی شهرداری 
همدان و شهرداری آستارا هم یک 
بازی شش امتیازی را پیش رو دارند. 
مسابقه‌ای که مساوی‌اش به درد 

هیچ‌کدام نمی‌خورد.
مس شهر بابک و خوشه طلایی 
هم برای بهبود جایگاه‌شان در 
جدول تاش می‌کنند. اما چوکا 
تالش در حساس‌ترین بازی‌های 
هفته پایانی‌اش به زمین ون پارس 
می‌کند  د  صعو نه  که  د   می‌رو

نه سقوط.

 z  لیگ یک

درست است که تمامی مسابقات 
هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال 
کشور منجمله بازی‌های روز یکشنبه 
)3 اردیبهشت( زیر سایه نسخه جدید 
دربی تهران قرار دارند اما در این روز 
خاص سه دیدار دیگر هم برگزار 
می‌شود که هر یک به جهاتی اهمیت 
فراوانی دارند. این اهمیت هم ریشه 
در نتایجی دارد که تیم‌های حاضر 
در این دیدارها طی هفته‌های اخیر 
گرفته‌اند و هم مرتبط با سرنوشت 
خوش یا تیره‌ای است که نتایج حاصله 
در این مسابقه‌ها می‌تواند در پی 
داشته باشد و کام آنها را تلخ یا به 

سمت تیرگی‌ها روانه کند.

صنعت نفت - نساجی
سرآمد دیدارهای »عاقبت‌دار« روز 
یکشنبه، رویارویی صنعت نفت با 
نساجی قائمشهر در آبادان است. 
به‌رغم همه ناکامی‌های سه ماه 

اخیر نساجی که سبب شد حمید 
مطهری از هدایت این تیم برکنار و 
یک اسپانیایی نه‌چندان رزومه‌دار 
سرمربی تیم قائمشهری شود، ثبت 
یک شکست احتمالی تازه در این 
مسابقه هم نساجی را دچار بلای بزرگی 
نخواهد کرد زیرا ابقای این تیم در 
لیگ برتر حتمی شده اما این مسابقه 
برای تیم خوزستانی واقعاً بازی مرگ و 
زندگی است. نفت آبادان در دو بازی 
قبلی‌اش از حداکثر 6 پوئن ممکن 4 
امتیاز گرفته و به این ترتیب از نا‌امیدی 
محض رهایی یافته و امیدهایی برای 
ابقا در لیگ برتر یافته است. با این 
حال این امر منوط به آن است که اولاً 
خودش نساجی را شکست بدهد و ثانیاً 
مس کرمان حریف مستقیمش در راه 
پرهیز از سقوط در دیدار روز دوشنبه 
خود با مس رفسنجان متوقف شود 
و حداکثر یک امتیاز بگیرد. در آن 
صورت عقب‌ماندگی چهار امتیازی 
فعلی آبادانی‌ها از تیم کرمانی به دو 
پوئن کاهش خواهد یافت و به تبع 
آن امیدهای تیم عبدالله ویسی برای 
اینکه در سه هفته بعدی مسابقات 

این فاصله را جبران کند، بیشتر خواهد 
شد. تیم فرزاد حسین‌خانی تا پیش 
از احیای اخیر دو تیم قعرنشین نفت 
مسجدسلیمان و نفت آبادان خاطری 
آسوده در‌ مورد ابقا در لیگ داشت و 
در نقطه‌ای امن ایستاده بود زیرا 8 
امتیاز از هر دوی آنان پیش بود، ولی 
آن فاصله شگرف اینک به چهار و پنج 
پوئن کاهش یافته و در نتیجه سقوط 
مس کرمان به »لیگ یک« آنقدرها 

هم اتفاق غیر‌ممکنی نیست.

تراکتور - پیکان
ینکه فصل  پیکان هم به رغم ا
کم‌ثمری را گذرانده و رکورد »کم 
گل زدن« در لیگ برتر را کم و بیش 
شکسته است، اما با اندوخته 27 
امتیازی‌اش که 6 امتیاز بیشتر از 
مس کرمان و 10 پوئن بیشتر از صنعت 
نفت است، کوچکترین هراسی از 
سقوط ندارد. تیم مجتبی حسینی در 
تبریز به دیدار تیمی می‌رود که پس 
از انتصاب پاکو خمس اسپانیایی به 
سمت سرمربیگری‌اش متحول شده و 
در یک‌ قدمی سهمیه آسیایی قرار دارد 

و کافی است در چهار هفته پیش‌رو 
گل‌گهر را که فقط با یک امتیاز برتری بر 
تیم تبریزی صاحب رتبه چهارم است، 
پشت‌ سر بگذارد و خودش صاحب 
این رتبه شود. با این اوصاف پیکان 
باید منتظر حمات فراوانی باشد که 
خط آتش »پرشورها« به سرکردگی رضا 
اسدی و محمد عباس‌زاده نفرات اول و 
دوم جدول گلزنان فصل به اردوی این 
تیم خواهد برد و از هر سو خودروسازان 
را هدف خواهد گرفت. خط دفاعی 
مستحکم پیکان البته نقطه قوت 
این تیم است اما دیدار یکشنبه آینده 
احتمالاً پرکارترین روز بازیکنان این 
تیم خط و سرشار از انواع فشارها و 

دغدغه‌ها برای آنان خواهد بود.

هوادار - گل‌گهر
گل‌گهر هم مثل تراکتور که وصفش 
پیش‌تر آمد، بشدت محتاج فتح 
مسابقه خود است تا رتبه چهارمی را 
که تعیین‌کننده نسبی سهمیه آسیایی 
است تا اطلاع ثانوی برای خود حفظ 
کند. فرقی که تیم تحت رهبی سهید 
الهویی با تراکتور دارد، این است که 

حریف این هفته‌اش نه تنها دفاعی 
پولادین ندارد، بلکه در دیدار قبلی‌اش 
مقابل استقلال با نتیجه یکطرفه 6-1 
مغلوب و از هر جهت خرد و خمیر 
شد. کار مهم و اصلی ساکت الهامی 
در یک هفته‌ای که از آن مسابقه پررنج 
می‌گذرد، زدودن ضایعات روحی فراوان 
آن مسابقه بوده اما مشخص نیست 
که سرمربی »هوادار« تا چه حد در این 
امر موفق بوده و آیا توانسته است ذهن 
شاگردانش را از آن تلخ‌کامی بزرگ پاک 
کند و همه آنها را برای یک هماوردی 
تازه و همه‌ جانبه مهیا سازد یا خیر. 
با این اوصاف تمامی مقدمات فراهم 
است تا مرتضی تبریزی و یارانش ولو 
با زدن گل‌هایی بسیار کمتر از آنچه 
آبی‌ها به هواداری‌ها تحمیل کردند، 
به پیروزی مورد‌نظر خود برسند. 
البته الهامی مربی زرنگ و کارکشته‌ای 
است و اگر فقط یک فرد بتواند تیمی 
تار و مار شده مثل هوادار را از روی 
زمین بلند کند و دوباره روی پای خود 
قرار بدهد، همین مربی است که در 
استفاده از مسائل حاشیه‌ای و جانبی 

استاد است و رقیب ندارد.

سه بازی حساس روز یکشنبه که زیر سایه دربی هستند

خیز جدید نفت آبادان به سوی نقطه امن

پنجشنبه 31 فروردین 1402

19 :45 پارس جنوبی جم- استقلال ملاثانی 	

شنبه 2 اردیبهشت 1402

19 :15 مس شهر بابک- خوشه طلایی ساوه 	

19 :30 فجر سپاسی - دریا بابل 	

19 :30 ون پارس اصفهان - چوکا تالش 	

19 :30 خیبر خرم آباد- آرمان گهر 	

19 :45 شمس آذر قزوین- چادرملو اردکان 	

19 :45 شهرداری آستارا- شهرداری همدان 	

19 :45 استقلال خوزستان- خلیج‌فارس ماهشهر 	
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